

Slepý rozpočet

adresa: Lysinská 473/14, 14200 Praha -Modřany

číslo bytu: 1

poř. číslo	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Cefk.ern
1	Oprava zdiva	m2	170	270	<b>45900</b>
2	Výmalba zdiva 2x vrstva	m2	305	63	<b>19210</b>
3	Penetrace zdiva	m2	305	7	<b>2135</b>
4	Ošetření zdiva a trhlin Akrylem	celek			<b>2300</b>
5	Odstranění dřevěných obkladů – chodba bytu+ likvidace	celek			<b>1500</b>
6	Demontáž a likvidace kuchyňské linky	celek			<b>2500</b>
7	Doprava a montáž nové kuchyňské linky	celek			<b>32000</b>
8	Pokládka dlažby včetně soklů	m2	26		<b>38000</b>
9	Obložení zadní stěny kuchyňské linky	celek			<b>7000</b>
10	Pokládka plovoucí podlahy včetně podkl. miralonu a olištování	m2	75		<b>97500</b>
11	Renovace topných těles, nátěr barvou	celek			<b>9000</b>
12	Příprava podkladu a nátěr dveří – celý byt	celek			<b>10000</b>
13	Osazení posuvných dveří	celek			<b>3200</b>
14	Oprava patra na spaní, nátěr	celek			<b>3900</b>
15	Tlaková zkouška, kontrola, oprava, odvzdušnění topného systému	celek			<b>2900</b>
16	Instalace dveřních prahů	ks	6		<b>3800</b>
17	Vybourání vany, rozvodů a odpadů	celek			<b>6200</b>
18	Instalace rozvodů a odpadů ZT, osazení roháčků	celek			<b>12000</b>
19	Instalace WC	ks	1		<b>4800</b>
20	Instalace katerí	ks	2		<b>3300</b>
21	Instalace umyvadla	ks	1		<b>3500</b>
22	Obezdnění vany	celek			<b>5900</b>
23	Obklad koupelny včetně nerezových lišt	m2	24	890	<b>21360</b>
24	Spárování obkladů	m2	24		<b>2000</b>
25	Položení dlažby	m2	6	1300	<b>7800</b>
26	Spárování dlažby	m2	6		<b>2700</b>
27	Příprava podkladu pro obklad koupelny	celek			<b>7300</b>
28	doprava materiálu	celek			<b>5400</b>
	<b>cena celkem bez DPH</b>				<b>363 605 Kč</b>

LONG RIVER S.R.O. IČO 07224931 CHUDENICKÁ 1050/30  
PRAHA